
UCHWAŁA NR 131/XVIII/ 2016
RADY GMINY KLUKI

z dnia 30 czerwca 2016 r.

w sprawie zmian w budżecie Gminy Kluki na 2016 rok.

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 4 i pkt 9 lit.c i d  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  ( Dz. 
U. z 2016 r. poz. 446), art. 211, art. 212, art. 235, art. 236, art. 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o 
finansach publicznych ( Dz. U. z 2013 r. poz. 885  poz. 938 i poz. 1646 , z 2014 r. poz. 379, poz. 911, poz. 
1146, poz. 1626 i poz. 1877 , z 2015 poz. 238, poz. 532, poz. 1117, poz.1130, poz.1190, poz.1358, poz. 1513 
oraz z 2016 r. poz.195) Rada Gminy Kluki uchwala, co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmian w   planie dochodów budżetu   zgodnie  z załącznikiem nr 1  do niniejszej 
uchwały.

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 3. Dokonuje się zmian w planie wydatków majątkowych zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej 
uchwały.

§ 4. . Budżet Gminy po zmianach wynosi:

1. Dochody                                                                                        15 597 418,84 zł;  w tym:

1) dochody bieżące                      14 487 418,84 zł;

2) dochody majątkowe                 1 110 000,00 zł;

2. Wydatki                                                                                          16 394 726,17 zł;   w tym:

1) wydatki bieżące                         12 700 527,90 zł;

2) wydatki majątkowe                 3 694 198,27 zł; zgodnie z załącznikiem nr 1 i nr  2 do niniejszej uchwały.

§ 5. Różnica między dochodami a wydatkami budżetu stanowi planowany deficyt  budżetu w kwocie  797 
307,33 zł, który zostanie sfinansowany przychodami budżetu pochodzącymi z:

1) nadwyżki budżetu z lat ubiegłych w kwocie    597 307,33  zł;

2) kredytu, pożyczki                                                   200 000,00 zł;

§ 6. Plan przychodów i rozchodów budżetu stanowi załącznik nr 4 do niniejszej uchwały.

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Kluki

Łukasz Trzciński

Id: 36EE10FF-FACF-401F-BAAF-EDF5DD66BE89. Uchwalony Strona 1



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr 131/XVIII/ 2016

Rady Gminy Kluki

z dnia 30 czerwca 2016 r.

Zmiany w  planie dochodów budżetu na 2016 rok.

w złotych

Rodzaj zadania: Własne

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach
(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

926 Kultura fizyczna 0,00 0,00 14 000,00 14 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

92695 Pozostała działalność 0,00 0,00 14 000,00 14 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

2440 Dotacje otrzymane z państwowych funduszy celowych na realizację zadań bieżących 
jednostek sektora finansów publicznych 0,00 0,00 14 000,00 14 000,00

bieżące razem: 11 860 335,85 0,00 14 000,00 11 874 335,85

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

majątkowe

majątkowe razem: 1 110 000,00 0,00 0,00 1 110 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: 36EE10FF-FACF-401F-BAAF-EDF5DD66BE89. Uchwalony Strona 1



Rodzaj zadania: Zlecone

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach
(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

bieżące razem: 2 613 082,99 0,00 0,00 2 613 082,99

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

Ogółem: 15 583 418,84 0,00 14 000,00 15 597 418,84

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Id: 36EE10FF-FACF-401F-BAAF-EDF5DD66BE89. Uchwalony Strona 2



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr 131/XVIII/ 2016

Rady Gminy Kluki

z dnia 30 czerwca 2016 r.

Zmiany w planie wydatków budżetu na 2016 rok.

Rodzaj zadania: Własne
Z tego

z tego:z tego:
w tym:z tego:

Dzia
ł Rozdział Nazwa Plan Wydatki

bieżące
wydatki

jednostek
budżetowych,

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu poręczeń 

i gwarancji
obsługa długu

Wydatki
majątkowe

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

zakup i objęcie 
akcji i 

udziałów oraz 
wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18
przed 
zmianą 1071692,98 321478,4 321273,4 25783 295490,4 0 205 0 0 0 750214,58 750214,58 0 0

zmniejszenie -200101,06 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -200101,06 -200101,06 0 0
zwiększenie 225101,06 0 0 0 0 0 0 0 0 0 225101,06 225101,06 0 0

600 Transport i łączność

po zmianach 1096692,98 321478,4 321273,4 25783 295490,4 0 205 0 0 0 775214,58 775214,58 0 0
przed 
zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 200101,06 0 0 0 0 0 0 0 0 0 200101,06 200101,06 0 0

60014 Drogi publiczne powiatowe

po zmianach 200101,06 0 0 0 0 0 0 0 0 0 200101,06 200101,06 0 0
przed 
zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 200101,06 0 0 0 0 0 0 0 0 0 200101,06 200101,06 0 0

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych

po zmianach 200101,06 0 0 0 0 0 0 0 0 0 200101,06 200101,06 0 0
przed 
zmianą 769933,08 107718,5 107718,5 0 107718,5 0 0 0 0 0 662214,58 662214,58 0 0

zmniejszenie -200101,06 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -200101,06 -200101,06 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

60016 Drogi publiczne gminne

po zmianach 569832,02 107718,5 107718,5 0 107718,5 0 0 0 0 0 462113,52 462113,52 0 0
przed 
zmianą 662214,58 0 0 0 0 0 0 0 0 0 662214,58 662214,58 0 0

zmniejszenie -200101,06 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -200101,06 -200101,06 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych

po zmianach 462113,52 0 0 0 0 0 0 0 0 0 462113,52 462113,52 0 0
przed 
zmianą 224237,9 141237,9 141237,9 0 141237,9 0 0 0 0 0 83000 83000 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 25000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 25000 25000 0 0

60017 Drogi wewnetrzne

po zmianach 249237,9 141237,9 141237,9 0 141237,9 0 0 0 0 0 108000 108000 0 0
przed 
zmianą 83000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 83000 83000 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 25000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 25000 25000 0 0

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych

po zmianach 108000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 108000 108000 0 0
przed 
zmianą 630861,83 229905,96 194900,96 44586 150314,96 14000 21005 0 0 0 400955,87 400955,87 0 0

zmniejszenie -190000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -190000 -190000 0 0
zwiększenie 190000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 190000 190000 0 0

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa

po zmianach 630861,83 229905,96 194900,96 44586 150314,96 14000 21005 0 0 0 400955,87 400955,87 0 0
przed 
zmianą 398224,83 59268,96 59268,96 0 59268,96 0 0 0 0 0 338955,87 338955,87 0 0

zmniejszenie -190000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -190000 -190000 0 0
zwiększenie 190000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 190000 190000 0 0

75495 Pozostała działalność

po zmianach 398224,83 59268,96 59268,96 0 59268,96 0 0 0 0 0 338955,87 338955,87 0 0
przed 
zmianą 141800 0 0 0 0 0 0 0 0 0 141800 141800 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 190000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 190000 190000 0 0

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych

po zmianach 331800 0 0 0 0 0 0 0 0 0 331800 331800 0 0
przed 
zmianą 197155,87 0 0 0 0 0 0 0 0 0 197155,87 197155,87 0 0

zmniejszenie -190000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -190000 -190000 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne 
jednostek budżetowych

po zmianach 7155,87 0 0 0 0 0 0 0 0 0 7155,87 7155,87 0 0
przed 
zmianą 1858417,59 1264792 1264792 214358 1050434 0 0 0 0 0 593625,59 593625,59 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 22000 22000 22000 0 22000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

po zmianach 1880417,59 1286792 1286792 214358 1072434 0 0 0 0 0 593625,59 593625,59 0 0

Id: 36EE10FF-FACF-401F-BAAF-EDF5DD66BE89. Uchwalony Strona 1



przed 
zmianą 407345 407345 407345 21509 385836 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 22000 22000 22000 0 22000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

90002 Gospodarka odpadami

po zmianach 429345 429345 429345 21509 407836 0 0 0 0 0 0 0 0 0
przed 
zmianą 378976 378976 378976 0 378976 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 22000 22000 22000 0 22000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 400976 400976 400976 0 400976 0 0 0 0 0 0 0 0 0
przed 
zmianą 78400 58400 52400 13700 38700 5000 1000 0 0 0 20000 20000 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 14000 14000 14000 0 14000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

926 Kultura fizyczna

po zmianach 92400 72400 66400 13700 52700 5000 1000 0 0 0 20000 20000 0 0
przed 
zmianą 32300 12300 7300 0 7300 5000 0 0 0 0 20000 20000 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 14000 14000 14000 0 14000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

92695 Pozostała działalność

po zmianach 46300 26300 21300 0 21300 5000 0 0 0 0 20000 20000 0 0
przed 
zmianą 2000 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 14000 14000 14000 0 14000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 16000 16000 16000 0 16000 0 0 0 0 0 0 0 0 0
przed 
zmianą 13720643,18 10051444,91 9169721,91 5629424 3540297,91 212000 664357 0 0 5366 3669198,27 3669198,27 0 0

zmniejszenie -390101,06 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -390101,06 -390101,06 0 0
zwiększenie 451101,06 36000 36000 0 36000 0 0 0 0 0 415101,06 415101,06 0 0

Wydatki razem:

po zmianach 13781643,18 10087444,91 9205721,91 5629424 3576297,91 212000 664357 0 0 5366 3694198,27 3694198,27 0 0

Rodzaj zadania: Zlecone
Z tego

z tego:z tego:
w tym:z tego:

Dzia
ł Rozdział Nazwa Plan Wydatki

bieżące
wydatki

jednostek
budżetowyc

h,

wynagrodze
nia i składki 

od nich 
naliczane

wydatki 
związane z 
realizacją 

ich 
statutowyc
h zadań;

dotacje 
na 

zadania 
bieżące

świadczen
ia na 
rzecz 
osób 

fizycznyc
h;

wydatki 
na 

programy 
finansowa

ne z 
udziałem 
środków, 
o których 
mowa w 
art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń 
i 

gwarancji

obsługa 
długu

Wydatki
majątkowe

inwestycje 
i zakupy 

inwestycyj
ne

na 
programy 
finansowa

ne z 
udziałem 

środków, o 
których 
mowa w 

art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3,

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 
oraz 

wniesienie 
wkładów 
do spółek 

prawa 
handlowe

go.
1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

przed 
zmianą 2613082,99 2613082,99 199143,71 108226,28 90917,43 0 2413939,

28 0 0 0 0 0 0 0

zmniejsze
nie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększe
nie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Wydatki razem:

po 
zmianach 2613082,99 2613082,99 199143,71 108226,28 90917,43 0 2413939,

28 0 0 0 0 0 0 0

Id: 36EE10FF-FACF-401F-BAAF-EDF5DD66BE89. Uchwalony Strona 2



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr 131/XVIII/ 2016

Rady Gminy Kluki

z dnia 30 czerwca 2016 r.

Zmiany w planie wydatków majątkowych na 2016 rok.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
600 Transport i łączność 750 214,58 25 000,00 775 214,58

60014 Drogi publiczne powiatowe 0,00 200 101,06 200 101,06

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 200 101,06 200 101,06

Przebudowa drogi w zakresie budowy chodnika  w miejscowości Trząs 0,00 80 000,00 80 000,00

Przebudowa drogi w zakresie budowy chodnika w miejscowosci Nowy 
Janów 0,00 35 000,00 35 000,00

Przebudowa drogi w zakresie budowy chodnika w miejscowości Kluki 0,00 10 000,00 10 000,00

Przebudowa drogi w zakresie budowy chodnika w miejscowości Kuźnica 
Kaszewska 0,00 30 000,00 30 000,00

Przebudowa drogi w zakresie budowy chodnika w miejscowości 
Ścichawa wraz z opracowaniem dokumentacji projektowej 0,00 45 101,06 45 101,06

60016 Drogi publiczne gminne 662 214,58 - 200 101,06 462 113,52

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 662 214,58 - 200 101,06 462 113,52

Przebudowa drogi w zakresie budowy chodnika  w miejscowości Trząs 80 000,00 - 80 000,00 0,00

Przebudowa drogi w zakresie budowy chodnika w miejscowosci Nowy 
Janów 35 000,00 - 35 000,00 0,00

Przebudowa drogi w zakresie budowy chodnika w miejscowości Kluki 10 000,00 - 10 000,00 0,00

Przebudowa drogi w zakresie budowy chodnika w miejscowości Kuźnica 
Kaszewska 30 000,00 - 30 000,00 0,00

Przebudowa drogi w zakresie budowy chodnika w miejscowości 
Ścichawa wraz z opracowaniem dokumentacji projektowej 45 101,06 - 45 101,06 0,00

60017 Drogi wewnetrzne 83 000,00 25 000,00 108 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 83 000,00 25 000,00 108 000,00

Budowa drogi w miejscowości Kluki ( dz. nr 949/1) 35 000,00 25 000,00 60 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 400 955,87 0,00 400 955,87

75495 Pozostała działalność 338 955,87 0,00 338 955,87

Id: 36EE10FF-FACF-401F-BAAF-EDF5DD66BE89. Uchwalony Strona 1



6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 141 800,00 190 000,00 331 800,00

"Termomodernizacja  budynku OSP w miejscowości Żar "- ( wraz z 
przebudową) 0,00 190 000,00 190 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 197 155,87 - 190 000,00 7 155,87

"Termomodernizacja  budynku OSP w miejscowości Żar "- ( wraz z 
przebudową) 190 000,00 - 190 000,00 0,00

Razem 3 669 198,27 25 000,00 3 694 198,27

Id: 36EE10FF-FACF-401F-BAAF-EDF5DD66BE89. Uchwalony Strona 2



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr 131/XVIII/ 2016

Rady Gminy Kluki

z dnia 30 czerwca 2016 r.

Przychody i rozchody budżetu w 2016 rok.

w złotych

Lp. Treść Klasyfikacja
§ Kwota

1 2 3 4

Przychody ogółem: 830 733,93

1 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na 
rynku krajowym 952 200 000,00

2 Nadwyżki z lat ubiegłych 957 630 733,93

Rozchody ogółem: 33 426,60

1 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i 
kredytów 992 33 426,60

Id: 36EE10FF-FACF-401F-BAAF-EDF5DD66BE89. Uchwalony Strona 1




